zm.), 

4) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj. : 

a) są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00(słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych),  

b) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 20.000 (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych). 

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki 

określone w ust. 1 pkt 1) – 4) powinny zostać spełnione łącznie przez Wykonawców.

[...]

Do kontaktowania się ze składającymi oferty wyznaczona została P. Agnieszka Michalska. , 

godziny urzędowania od poniedziałku do piątku  8:30 

do 15:30, Urząd Gminy Głowno, ul. 

Kilińskiego 2, 95-015 Głowno. 

X. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset 

złotych) przed upływem terminu składania ofert, w jednej lub w kilku następujących formach: 

1) pieniądzu, 

2)  poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej 

(poręczenie kasy jest poręczeniem pieniężnych),